

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR I(3)/50023/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ആഗസ്റ്റ് 02

കേരള ഫിനാൻഷ്യൽ കോർപ്പറേഷനിലെ ലീഗൽ ഓഫീസർ തസ്തിക, സർക്കാർ 10.08.2020 ലെ ജി.ഓ (എം.എസ്) നമ്പർ 84/2020/ഫിൻ ഉത്തരവ് പ്രകാരം നിർത്തലാക്കിയിട്ടുള്ളതിനാൽ, കോഴിക്കോട് ജില്ലയിലെ കേരള ഫിനാൻഷ്യൽ കോർപ്പറേഷനിൽ ലീഗൽ ഓഫീസർ തസ്തികയുടെ 15.11.2014 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ കാറ്റഗറി നമ്പർ 435/2014 പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ അവസാനിപ്പിച്ചതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No.DR I(3)/50023/2018 -KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 02th August 2022

It is hereby notified that the selection process for the post of Legal Officer in Kerala Financial Corporation in Kozhikode District, notified as Cat.No. 435/2014 in the Gazette dated 15.11.2014 is terminated, as Government have issued orders abolishing the post of Legal Officer in Kerala Financial Corporation, as per GO(MS)No. 84/2020/Fin.dtd 10.08.2020.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION